



B.S. Specialslanger A/S

Smedeholm 7-9
2730 Herlev
CVR No. 65822512

Annual report 01.10.2023 - 30.09.2024

The Annual General Meeting adopted the
annual report on 07.03.2025

Mads Nicolai Søbørg Sørensen
Chairman of the General Meeting

Contents

Entity details	2
Statement by Management	3
Independent auditor's report	4
Management commentary	7
Income statement for 2023/24	8
Balance sheet at 30.09.2024	9
Statement of changes in equity for 2023/24	11
Cash flow statement for 2023/24	12
Notes	13
Accounting policies	16

Entity details

Entity

B.S. Specialslanger A/S
Smedeholm 7-9
2730 Herlev

Business Registration No.: 65822512
Registered office: Herlev
Financial year: 01.10.2023 - 30.09.2024

Board of Directors

Ellen Margrethe Søeborg Sørensen
Mads Nicolai Søeborg Sørensen

Executive Board

Henrik Trzepacz

Bank

Danske Bank Finanscenter Storkøbenhavn
Hovedvejen 107
2600 Glostrup

Auditors

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
2300 Copenhagen S

Management commentary

Primary activities

As in previous years, the Company's primary activity is production and sale of specialised hoses for the industrial market.

Profit for the year amounts to DKK 1,872 thousand against a profit of DKK 2,876 thousand in 2022/23. Managements considers profit for the year satisfactory.

Events after the balance sheet date

No events have occurred after the balance sheet date to this date, which would influence the evaluation of this annual report.

Income statement for 2023/24

	Notes	2023/24 DKK	2022/23 DKK
Gross profit/loss		13,652,753	14,793,070
Staff costs	1	(10,026,826)	(10,244,741)
Depreciation, amortisation and impairment losses	2	(147,640)	(132,742)
Operating profit/loss		3,478,287	4,415,587
Other financial expenses		(1,047,725)	(697,499)
Profit/loss before tax		2,430,562	3,718,088
Tax on profit/loss for the year	3	(558,451)	(842,428)
Profit/loss for the year		1,872,111	2,875,660
Proposed distribution of profit and loss			
Ordinary dividend for the financial year		1,500,000	2,000,000
Retained earnings		372,111	875,660
Proposed distribution of profit and loss		1,872,111	2,875,660

Balance sheet at 30.09.2024

Assets

	Notes	2023/24 DKK	2022/23 DKK
Land and buildings		9,065,538	9,101,413
Other fixtures and fittings, tools and equipment		1,367,968	1,390,733
Property, plant and equipment	4	10,433,506	10,492,146
Fixed assets		10,433,506	10,492,146
Manufactured goods and goods for resale		10,420,178	10,264,134
Inventories		10,420,178	10,264,134
Trade receivables		5,587,335	5,826,635
Receivables from group enterprises		586,334	569,545
Other receivables		18,563	0
Prepayments		222,162	187,427
Receivables		6,414,394	6,583,607
Cash		7,543	4,407
Current assets		16,842,115	16,852,148
Assets		27,275,621	27,344,294

Equity and liabilities

	Notes	2023/24 DKK	2022/23 DKK
Contributed capital		500,000	500,000
Retained earnings		5,496,405	5,124,294
Proposed dividend		1,500,000	2,000,000
Equity		7,496,405	7,624,294
Deferred tax		2,117,700	1,733,000
Provisions		2,117,700	1,733,000
Mortgage debt		3,737,571	4,207,096
Joint taxation contribution payable		173,751	1,284,428
Other payables		409,992	398,270
Non-current liabilities other than provisions	5	4,321,314	5,889,794
Current portion of non-current liabilities other than provisions	5	571,829	571,143
Bank loans		6,820,406	4,742,826
Trade payables		1,779,606	1,850,330
Payables to group enterprises		106,213	74,305
Joint taxation contribution payable		1,284,428	728,970
Other payables		2,777,720	4,129,632
Current liabilities other than provisions		13,340,202	12,097,206
Liabilities other than provisions		17,661,516	17,987,000
Equity and liabilities		27,275,621	27,344,294
Unrecognised rental and lease commitments	7		
Contingent liabilities	8		
Assets charged and collateral	9		
Group relations	10		

Statement of changes in equity for 2023/24

	Contributed capital DKK	Retained earnings DKK	Proposed dividend DKK	Total DKK
Equity beginning of year	500,000	5,124,294	2,000,000	7,624,294
Ordinary dividend paid	0	0	(2,000,000)	(2,000,000)
Profit/loss for the year	0	372,111	1,500,000	1,872,111
Equity end of year	500,000	5,496,405	1,500,000	7,496,405

Cash flow statement for 2023/24

	Notes	2023/24 DKK	2022/23 DKK
Operating profit/loss		3,478,287	4,415,587
Amortisation, depreciation and impairment losses		147,640	132,742
Working capital changes	6	(221,619)	1,004,783
Cash flows from ordinary operating activities		3,404,308	5,553,112
Financial expenses paid		(1,047,725)	(697,449)
Taxes refunded/(paid)		(1,150,029)	(575,134)
Cash flows from operating activities		1,206,554	4,280,529
Acquisition etc. of property, plant and equipment		(89,000)	(329,235)
Cash flows from investing activities		(89,000)	(329,235)
Free cash flows generated from operations and investments before financing		1,117,554	3,951,294
Repayments of loans etc.		1,620,463	(2,955,450)
Incurrence of debt to group enterprises		(734,881)	506,455
Dividend paid		(2,000,000)	(1,500,000)
Cash flows from financing activities		(1,114,418)	(3,948,995)
Increase/decrease in cash and cash equivalents		3,136	2,299
Cash and cash equivalents beginning of year		4,407	2,108
Cash and cash equivalents end of year		7,543	4,407
Cash and cash equivalents at year-end are composed of:			
Cash		7,543	4,407
Cash and cash equivalents end of year		7,543	4,407

Notes

1 Staff costs

	2023/24	2022/23
	DKK	DKK
Wages and salaries	9,110,275	9,425,786
Pension costs	771,279	672,417
Other social security costs	145,272	146,538
	10,026,826	10,244,741
Average number of full-time employees	17	18

2 Depreciation, amortisation and impairment losses

	2023/24	2022/23
	DKK	DKK
Depreciation of property, plant and equipment	147,640	132,742
	147,640	132,742

3 Tax on profit/loss for the year

	2023/24	2022/23
	DKK	DKK
Current tax	173,751	1,284,428
Change in deferred tax	384,700	(442,000)
	558,451	842,428

4 Property, plant and equipment

	Land and buildings	Other fixtures and fittings, tools and equipment
	DKK	DKK
Cost beginning of year	12,984,621	4,481,803
Additions	0	89,000
Cost end of year	12,984,621	4,570,803
Depreciation and impairment losses beginning of year	(3,883,208)	(3,091,070)
Depreciation for the year	(35,875)	(111,765)
Depreciation and impairment losses end of year	(3,919,083)	(3,202,835)
Carrying amount end of year	9,065,538	1,367,968

5 Non-current liabilities other than provisions

	Due within 12 months 2023/24 DKK	Due within 12 months 2022/23 DKK	Due after more than 12 months 2023/24 DKK	Outstanding after 5 years 2023/24 DKK
Mortgage debt	571,829	571,143	3,737,571	1,494,791
Joint taxation contribution payable	0	0	173,751	0
Other payables	0	0	409,992	0
	571,829	571,143	4,321,314	1,494,791

6 Changes in working capital

	2023/24 DKK	2022/23 DKK
Increase/decrease in inventories	(156,044)	(129,649)
Increase/decrease in receivables	186,000	668,459
Increase/decrease in trade payables etc.	(251,575)	465,973
	(221,619)	1,004,783

7 Unrecognised rental and lease commitments

	2023/24 DKK	2022/23 DKK
Liabilities under rental or lease agreements until maturity in total	103,606	53,298

8 Contingent liabilities

The Entity participates in a Danish joint taxation arrangement in which S&K Group A/S serves as the administration company. According to the joint taxation provisions of the Danish Corporation Tax Act, the Entity is therefore liable for income taxes etc for the jointly taxed entities, as well as obligations, if any, relating to the withholding of tax on interest, royalties and dividend for the jointly taxed entities. The jointly taxed companies' total known liability in the joint taxation arrangement is stated in the financial statements of the administration company.

9 Assets charged and collateral

Mortgage debt and bank loans are secured by way of mortgage on properties. Bank debt is secured by way of a deposited mortgage deed registered to the mortgagor on properties of DKK 4,500 thousand nominal. The carrying amount of properties is DKK 9.065 thousand at 30.09.2024.

The Entity has jointly and severally guaranteed the combined bank debt of the consolidated companies which amounts to DKK 37.510 thousand at 30.09.2024.

A company charge of DKK 5,000 thousand has been provided as security for the combined bank debt of the consolidated companies. The charge comprises trade receivables, inventories, other fixtures and fittings, tools and equipment and intangible assets.

10 Group relations

Name and registered office of the Parent preparing consolidated financial statements for the smallest group:
S&K Group A/S, Rungsted Kyst, Denmark
